春光会同窓会補助申請書

   年   月   日

京都橘中学校・高等学校 春光会

会 長  様

 この度、以下のとおり同窓会を開催（します・しました）ので、補助金を申請します。

明 ・ 大 ・ 昭 ・ 平    年   月    科卒業・（      ）同窓会開催

単 位：卒業年度 ・ コース ・ クラス ・ クラブ ・ その他（        ）

責任者住所 〒      －

責任者氏名

開催日時：         年   月   日

開催場所：

対象者数：

参加費用：

振込口座：

金融機関名  支店名 支店

預金種類 普通 当座 貯蓄 その他 口座番号

フリガナ

名義人

＊同窓会記入欄＊

確定補助金額                円、 確定参加人数（同窓生   名・教職員    名 ）

□名簿の提出   □同窓会報告書の提出   □写真

春光会係 受付印